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18 grudnia w komendzie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w
Przemyślu odbyło się uroczyste spotkanie wigilijne. Następnego dnia,
kadra kierownicza wzięła udział w spotkaniu opłatkowym
przedstawicieli podkarpackich służb mundurowych w Rzeszowie. Jak co
roku, ze świątecznymi życzeniami i kolędą, do komendy oddziału
przybyły dzieci z przedszkola nr 11 w Przemyślu.

Spotkanie opłatkowe w komendzie oddziału rozpoczęło się od występu uczniów Szkoły
Podstawowej im. Straży Granicznej w Łazach. Uczniowie zaprezentowali Jasełka
Bożonarodzeniowe.

Po zakończeniu spektaklu Komendant Oddziału płk SG Robert Rogoz złożył wszystkim
obecnym świąteczne życzenia. Następnie głos zabrali kapelani, odczytali ewangelie i
pobłogosławili opłatki. Głos zabrał także zaproszony na spotkanie Gwardian Klasztoru w
Kalwarii Pacławskiej o. Krzysztof Hura.

W dalszej kolejności, zgromadzeni funkcjonariusze i pracownicy przy dźwiękach kolęd
przekazywali sobie świąteczno –noworoczne życzenia.  Podczas spotkania można było
skosztować także wigilijnego barszczu i wypieków.

W tym dniu również Komendant oddziału spotkał się z emerytami z Zarządu Terenowego
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Emerytów Rencistów przy BiOSG.

19 grudnia, w kompleksie koszarowym 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie
miało miejsce spotkanie opłatkowe przedstawicieli wszystkich podkarpackich służb
mundurowych. W uroczystości wzięli udział przedstawiciele: Wojska, Policji, Krajowej
Administracji Skarbowej, Straży Granicznej, Służby Więziennej, Państwowej Straży
Pożarnej, Straży Miejskiej, Straży Ochrony Kolei, ABW czy Inspektoratu Transportu
Drogowego.

Wśród zaproszonych gości byli także parlamentarzyści, przedstawiciele władz
wojewódzkich i samorządowych, reprezentanci instytucji i duchowieństwa.

Życzenia świąteczne formacjom mundurowym złożyli Wojewoda Podkarpacki Ewa Leniart
i Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl.



Zanim przedstawiciele służb mundurowych podzielili się opłatkiem, ks. biskup Jan
Wątroba odmówił modlitwę i poświęcił wigilijny stół. Także skierował do mundurowych
wiele ciepłych słów.

Na tym spotkaniu, Bieszczadzki Oddział SG reprezentował Zastępca  Komendanta
Bieszczadzkiego Oddziału SG ppłk SG Józef Burchała. Towarzyszyła mu kadra kierownicza
z oddziału i Placówek SG.
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